発　第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　公益財団法人宮崎県スポーツ協会
  会　長　　　春　山　豪　志　　様

                                          　　 宮崎県　　　　　　　協会（連盟）
	会長氏名　　　　　　　　　　公印
担当者氏名

　　　第　　回国民体育大会における直前合宿の実施について（申請）

　標題の件について、下記の内容で申請いたします。

記

	１競技種別
	（　　　　　　　　　）競技　　　成年・少年　／　男子・女子

	２監督氏名

	３コーチ名

	４大会会場

	５宿舎名
及び住所
	「　　　　　　　　　　　　　　　」
住所：　　　　　　　　　　　　　　　　　℡：

	６練習計画
	１日目（　　年　　月　　日）（会場：　　　　　　　　）

２日目（　　年　　月　　日）（会場：　　　　　　　　）

３日目（　　年　　月　　日）（会場：　　　　　　　　）

	７参加者
	氏名
	所属
	氏名
	所属

	1

	11

	2

	12

	3

	13

	4

	14

	5

	15

	6

	16

	7

	17

	8

	18

	9

	19

	10

	20

	８備考

※　名簿が不足する場合は、添付すること。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発　第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　公益財団法人宮崎県スポーツ協会
  会　長　　　春　山　豪　志　　様

                                           宮崎県　　　　　　　協会（連盟）
	会長氏名　　　　　　　　　　公印
担当者氏名

　　　第　　回国民体育大会における直前合宿の実施について（報告）

　標題の件について、下記の内容と関係書類を添えて報告いたします。

記

	１競技種別
	（　　　　　　　　　）競技　　　成年・少年　／　男子・女子

	２監督氏名

	３コーチ名

	４大会会場

	５宿舎名
　及び住所
	「　　　　　　　　　　　　　」
住所：　　　　　　　　　　　　　　　　　℡：

	６実施内容
	１日目（　　年　　月　　日）（会場：　　　　　　　　）

２日目（　　年　　月　　日）（会場：　　　　　　　　）

３日目（　　年　　月　　日）（会場：　　　　　　　　）

	７参加者
	氏名
	所属
	氏名
	所属

	1

	11

	2

	12

	3

	13

	4

	14

	5

	15

	6

	16

	7

	17

	8

	18

	9

	19

	10

	20

	８成果報告
（監督記入）

　※　宿泊証明書、スナップ写真を添付して提出する。
国民体育大会　宮崎県選手団
　直前合宿　宿泊証明書
	競技団体

	種別

	監督名

	氏　　　名
	宿　泊　日
	備　　考

	１

	月　　日～　　月　　日（　　泊）

	２

	月　　日～　　月　　日（　　泊）

	３

	月　　日～　　月　　日（　　泊）

	４

	月　　日～　　月　　日（　　泊）

	５

	月　　日～　　月　　日（　　泊）

	６

	月　　日～　　月　　日（　　泊）

	７

	月　　日～　　月　　日（　　泊）

	８

	月　　日～　　月　　日（　　泊）

	９

	月　　日～　　月　　日（　　泊）

	10

	月　　日～　　月　　日（　　泊）

	11

	月　　日～　　月　　日（　　泊）

	12

	月　　日～　　月　　日（　　泊）

	13

	月　　日～　　月　　日（　　泊）

	14

	月　　日～　　月　　日（　　泊）

	15

	月　　日～　　月　　日（　　泊）

※宮崎県スポーツ協会が宿泊費を負担した監督・選手・コーチのみ宿泊証明が必要です。

   上記のとおり宿泊したことを証明します。

           　　　令和　　　年　　　月　　　日

宿 泊 先

証明者名                               　　　印

　　　　　 ※　証明者欄は、会社名のゴム印だけでも結構です。

国民体育大会宮崎県選手団直前合宿事業スナップ写真
　　　　　　　　　　　　　　　記載者（　　　　　　　　　　　　　）